様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

稲 城 市 長  殿

組 織 名

代 表 者 住 所

代 表 者 名

電 話 番 号

自 主 防 災 組 織 結 成 届

自主防災組織を結成したので、稲城市自主防災組織育成指導要綱第５条の規定に

より、次のとおり届け出ます。

記

１ 結 成 年 月 日       年  月  日

２ 組 織 の 規 約

３ 役 員 名 簿

４ 組 織 図

５ 当該地域の地図

６ 防 災 計 画